法人町民税減免申請書

  年  月  日

芦北町長 様

                    法人番号

所在地

法人名                    ㊞

代表者名                    ㊞

電話番号

 下記事業年度において収益事業を行っていないため、芦北町税条例第５１条第１項第４

号及び芦北町税減免規則第２条第１項第３号の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

事 業 年 度   年  月  日から     年  月  日まで

減免申請額(均等割) 均等割                 円

※法人税法施行令第５条に規定する収益事業を行っている法人は減免申請できません。

※減免を受けようとする年度毎に、減免申請書と均等割申告書を毎回提出してください。

※この減免申請書は、毎年４月１日から４月３０日までに必ず提出してください。